Rua General Joaquim Inácio, 830 CEP 50070-250 - Ilha do Leite - Recife/PE | Telefone: (81) 3040-4004
   www.caupe.gov.br

ASSUNTO NOMEAÇÃO ASSESSORIA CEFEP
DELIBERAÇÃO Nº 001/2022 CEFEP-CAU/PE

A COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEFEP, reunida por
videochamada, no dia 03 de fevereiro de 2022, em sua 55ª Reunião Ordinária, no uso das competências
que lhe confere o artigo 93 do Regimento Interno do CAU/PE;

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/PE,
para verificação e encaminhamento, conforme Regimento Interno do CAU/PE;

Considerando o inciso LIII do art. 150 do Regimento Interno;

DELIBEROU:

1. Nomeação da Coordenadora Técnica do CAU/PE, Sandra Maria de Albuquerque Rocha,
como assessora da CEFEP 2022.

Recife, 03 de fevereiro de 2022.

Considerando o cenário de pandemia pela COVID-19 e em defesa da saúde dos membros da
CEFEP com implantação de reuniões deliberativas virtuais, atesto a veracidade e a autenticidade
das informações prestadas.

ANDREZA CARLA PROCORO SILVA PEREIRA
Coordenadora da CEFEP CAU/PE